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LEGO(R) NINJAGO 71788 Motocykl ninja
Lloyda

Cena 50,10 zł

Numer katalogowy 290581835

Kod producenta 5702017399706A

Kod EAN 5702017399706

Opis produktu
Motocykl ninja Lloyda LEGO(R) NINJAGO(R) (71788) to świetny prezent dla dzieci w wieku od czterech lat, który pomoże im
rozwinąć umiejętności budowania i opowiadania historii. W zestawie jest superfajny motocykl ninja, Świątynia Kości i dwie
minifigurki, Jaya i strażnika-szkieletu, dzięki którym można urządzać niezliczone, pełne zabawy przygody.

Zestaw LEGO dla początkujących uczy dzieci budowania.

Ten zestaw ninja z motocyklem został zaprojektowany po to, aby dać czterolatkom i starszym dzieciom okazję do wspaniałej
zabawy w budowanie. W pudełku znajdują się torebki z klockami umożliwiającymi złożenie modelu i postaci, więc dzieci
szybko rozpoczną zabawę. Zestaw zawiera również klocek startowy z częściowo złożoną bazą, który ułatwia rozpoczęcie
budowania.

Cyfrowa zabawa dla małych konstruktorów LEGO.

Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje
postępy.

Zestaw LEGO(R) dla początkujących - dzięki zestawowi Motocykl ninja Lloyda (71788) dzieci w wieku od czterech lat
mogą nauczyć się budować w fantastycznym świecie NINJAGO(R).
Dwie minifigurki - w tym Lloyd i strażnik-szkielet, obaj z mieczami, dla małych konstruktorów do odgrywania świetnych
bitew.
Wszechstronny zestaw ninja - po satysfakcjonującym budowaniu dzieci mogą użyć wyobraźni, aby wymyślić historie
konfrontacji między Lloydem na motocyklu a wrogim strażnikiem-szkieletem.
Świątynia Kości - dzieci mogą urozmaicić swoje przygody dzięki tej małej, zbudowanej z klocków świątyni ze złotą
bronią i sekretnym miotaczem, który wystrzeliwuje dyski.
Gratka dla dzieci w wieku od czterech lat - ten solidny zestaw zapewni fanom ninja nieskończone możliwości zabawy
podczas nauki budowania modeli i wymyślania historii.
Kompaktowy rozmiar - Motocykl ninja Lloyda ma 4 cm wysokości, dzięki czemu dzieci mogą bawić się nim w domu lub
zabrać go ze sobą do znajomych.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania.
Wprowadzenie do świata budowania z klocków LEGO(R) - zestawy 4+ pomagają dzieciom nauczyć się budowania, a
pozostałym członkom rodziny dołączyć do zabawy.
Wysoka jakość - już od ponad sześciu dekad klocki konstrukcyjne LEGO(R) są produkowane tak, aby za każdym razem
można je było łatwo łączyć. Nie trzeba być sprawnym jak ninja.
Zawsze w bezpiecznych rękach - klocki konstrukcyjne LEGO(R) spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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